UNIOESTE - UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO PARANÁ

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

EDITAL N0 020/2019-PROEX

ALTERAÇÃO DA DATA DE ENTREVISTA DO PROJETO RONDON –

OPERAÇÃO YAGURU.

A Diretoria de Extensão e Cultura da Universidade Estadual do

Oeste do Paraná, considerando o Edital 013/2019 – PROEX, torna público que

a reunião de entrevista para a Operação Yaguru do Projeto Rondon, que

aconteceria na data de 07/10/2019 será alterada para a data de 10/10/2019

Publique-se.
Cumpra-se

Cascavel, 30 de setembro de 2019.

Adriane de Castro Martinez
Diretora de Extensão e Cultura